Se invita a seguir a los colaboradores de la Decanatura encargados de presupuesto con el fin que expongan 
al Consejo de Facultad la gestión realizada a la fecha relacionada con las adiciones y traslados de rubros 
indispensables para el funcionamiento de la Facultad en el período 2025-3 así: 

Se solicitaron como adición seiscientos veintitrés millones (623.000.000) por los siguientes conceptos: 

Así mismo se requirió trasladar ciento cincuenta y dos mil novecientos millones ($ 152.790. 000) para cubrir 
los siguientes rubros: 

Concepto   

Sueldo Básico Pregrado   

Prima de Servicios Pregrado  

Prima de Vacaciones Pregrado